
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/690/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań przejętych do realizacji w drodze umowy lub porozumienia, zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 622.187 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 6.170.341 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę 5.548.154 zł z tytułu nadwyżki budżetu z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2023 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., 

uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LVII/636/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. oraz uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

86.108.319 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7.601.844 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 62.462.909 zł.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6355



2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 126.108.319 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 7.601.844 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 16.043.566 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 102.462.909 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/690/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 446 736 1 068 923 

ZADANIA WŁASNE 446 736 1 016 923 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 275 563 682 003 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 76 717 512 857 

 
60001 

 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0 356 950 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0 356 950 

Razem 0 356 950 

  
w tym: 

  

  
Dzierżawa taboru Województwa Łódzkiego 0 356 950 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0 356 950 

Razem 0 356 950 

 
60002 

 
Infrastruktura kolejowa 0 155 907 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 155 907 

Razem 0 155 907 

  
w tym: 

  

  
Środki otrzymane w związku z realizacją projektów w ramach 

Programu Kolej + 
0 155 907 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 155 907 

Razem 0 155 907 

 
60095 

 
Pozostała działalność 76 717 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6355



  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
76 717 0 

Razem 76 717 0 

  
w tym: 

  

  
Weekend w Ogrodzie 76 717 0 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
76 717 0 

Razem 76 717 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  169 146 169 146 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169 146 169 146 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 169 146 169 146 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
5 314 0 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 940 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 300 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 168 846 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 501 0 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 42 513 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41 315 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 886 0 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 477 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 55 200 0 

Razem 169 146 169 146 

  
w tym: 

  

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 16 501 0 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 501 0 

Razem 16 501 0 

  
Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego przy drogach 

wojewódzkich 
0 168 846 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 168 846 

Razem 0 168 846 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6355



  
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej oraz kosztów upomnień 
0 300 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 300 

Razem 0 300 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 39 504 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 504 0 

Razem 39 504 0 

  
Różne wpływy 55 200 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 55 200 0 

Razem 55 200 0 

  
Inne odsetki 1 811 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 811 0 

Razem 1 811 0 

  
Sprzedaż składników majątkowych 42 513 0 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 42 513 0 

Razem 42 513 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 886 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 886 0 

Razem 886 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 12 731 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
5 314 0 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 940 0 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 477 0 

Razem 12 731 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 29 700 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 700 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 700 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 700 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000 0 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 000 0 

Razem 29 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6355



  
w tym: 

  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 3 700 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700 0 

Razem 3 700 0 

  
Inne odsetki 2 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 0 

Razem 2 000 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 12 000 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000 0 

Razem 12 000 0 

  
Zwrot kosztów postępowania procesowego 1 000 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
1 000 0 

Razem 1 000 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 11 000 0 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 000 0 

Razem 11 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 57 073 0 

630 
  

TURYSTYKA 57 073 0 

 
63095 

 
Pozostała działalność 57 073 0 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
57 073 0 

Razem 57 073 0 

  
w tym: 

  

  
Weekend w Ogrodzie 57 073 0 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
57 073 0 

Razem 57 073 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 114 100 334 920 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 79 000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 79 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6355



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0 79 000 

Razem 0 79 000 

  
w tym: 

  

  

Środki na realizację projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

0 79 000 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0 79 000 

Razem 0 79 000 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 32 079 0 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 079 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
32 079 0 

Razem 32 079 0 

  
w tym: 

  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji udzielonych z 

budżetu województwa 
32 079 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
32 079 0 

Razem 32 079 0 

Jednostki szkolnictwa 82 021 255 920 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 937 255 920 

 
80116 

 
Szkoły policealne 2 000 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 600 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600 0 

Razem 1 600 0 

  
Różne wpływy 400 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 400 0 

Razem 400 0 

  w tym: 
  

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 2 000 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 600 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600 0 

Razem 1 600 0 

  
Różne wpływy 400 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 400 0 

Razem 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6355



 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
1 900 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  
Różne wpływy 900 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 900 0 

Razem 900 0 

  w tym: 
  

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
1 900 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  
Różne wpływy 900 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 900 0 

Razem 900 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 36 561 93 570 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 24 053 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 053 0 

Razem 24 053 0 

  
Różne wpływy 12 100 15 570 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 100 15 570 

Razem 12 100 15 570 

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, indeksów i legitymacji szkolnych 
408 0 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
408 0 

Razem 408 0 

  
Wpływy z opłat za kursy umożliwiające uzyskanie dodatkowych 

kompetencji  
0 78 000 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 78 000 

Razem 0 78 000 

  w tym: 
  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 3 500 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 500 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500 0 

Razem 1 500 0 

  
Różne wpływy 2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6355



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 0 

Razem 2 000 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
980 870 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 850 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 850 0 

Razem 850 0 

  
Różne wpływy 0 870 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 870 

Razem 0 870 

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, indeksów i legitymacji szkolnych 
130 0 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
130 0 

Razem 130 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
4 078 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 2 500 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500 0 

Razem 2 500 0 

  
Różne wpływy 1 500 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 0 

Razem 1 500 0 

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, indeksów i legitymacji szkolnych 
78 0 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
78 0 

Razem 78 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu 
6 300 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 2 500 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500 0 

Razem 2 500 0 

  
Różne wpływy 3 800 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800 0 

Razem 3 800 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
8 000 700 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 8 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6355



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000 0 

Razem 8 000 0 

  
Różne wpływy 0 700 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 700 

Razem 0 700 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
7 203 14 000 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 7 203 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 203 0 

Razem 7 203 0 

  
Różne wpływy 0 14 000 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 14 000 

Razem 0 14 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 6 500 78 000 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 500 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500 0 

Razem 1 500 0 

  
Różne wpływy 4 800 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800 0 

Razem 4 800 0 

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, indeksów i legitymacji szkolnych 
200 0 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
200 0 

Razem 200 0 

  
Wpływy z opłat za kursy umożliwiające uzyskanie dodatkowych 

kompetencji  
0 78 000 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 78 000 

Razem 0 78 000 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 176 150 400 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 5 664 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 664 0 

Razem 5 664 0 

  
Różne wpływy 2 460 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 460 0 

Razem 2 460 0 

  
Wpływy z wpłat za korzystanie z różnych form doskonalenia 

nauczycieli 
30 000 150 400 

  
0830 Wpływy z usług 30 000 150 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6355



Razem 30 000 150 400 

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, indeksów i legitymacji szkolnych 
52 0 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
52 0 

Razem 52 0 

  w tym: 
  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 0 5 000 

  
Wpływy z wpłat za korzystanie z różnych form doskonalenia 

nauczycieli 
0 5 000 

  
0830 Wpływy z usług 0 5 000 

Razem 0 5 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 145 400 

  
Wpływy z wpłat za korzystanie z różnych form doskonalenia 

nauczycieli 
0 145 400 

  
0830 Wpływy z usług 0 145 400 

Razem 0 145 400 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
5 100 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 4 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000 0 

Razem 4 000 0 

  
Różne wpływy 1 100 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 0 

Razem 1 100 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 30 700 0 

  
Różne wpływy 700 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700 0 

Razem 700 0 

  
Wpływy z wpłat za korzystanie z różnych form doskonalenia 

nauczycieli 
30 000 0 

  
0830 Wpływy z usług 30 000 0 

Razem 30 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
2 376 0 

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 664 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 664 0 

Razem 1 664 0 

  
Różne wpływy 660 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6355



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 660 0 

Razem 660 0 

  
Wpływy za wydawanie duplikatów świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, indeksów i legitymacji szkolnych 
52 0 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
52 0 

Razem 52 0 

 
80147 

 
Biblioteki pedagogiczne 3 300 11 950 

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub 

zgubienie wypożyczonych pozycji bibliotecznych 
2 800 11 950 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 800 11 950 

Razem 2 800 11 950 

  
Inne odsetki 500 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 0 

Razem 500 0 

  w tym: 
  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 2 800 0 

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub 

zgubienie wypożyczonych pozycji bibliotecznych 
2 800 0 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 800 0 

Razem 2 800 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 7 000 

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub 

zgubienie wypożyczonych pozycji bibliotecznych 
0 7 000 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 7 000 

Razem 0 7 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
500 0 

  
Inne odsetki 500 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 0 

Razem 500 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 0 3 000 

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub 

zgubienie wypożyczonych pozycji bibliotecznych 
0 3 000 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 3 000 

Razem 0 3 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 1 950 

  
Kary nakładane za nieterminowe zwroty, zniszczenie lub 

zgubienie wypożyczonych pozycji bibliotecznych 
0 1 950 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0 1 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6355



Razem 0 1 950 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 84 0 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 84 0 

  
Inne odsetki 84 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 84 0 

Razem 84 0 

  w tym: 
  

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
84 0 

  
Inne odsetki 84 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 84 0 

Razem 84 0 

ZADANIA PRZEJĘTE DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY LUB 

POROZUMIENIA   
0 52 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 52 000 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 52 000 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0 52 000 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0 52 000 

Razem 0 52 000 

  
w tym: 

  

  

Dotacja celowa otrzymana z Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania z zakresu zarządzania drogą powiatową nr 4538E na 

terenie gminy Wieluń w zakresie pełnienia funkcji inwestora w 

ramach zadania polegającego na budowie czterech aktywnych 

przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 4538E 

0 52 000 

  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0 52 000 

Razem 0 52 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/690/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 5 221 825 11 392 166 

ZADANIA WŁASNE 5 219 581 11 259 922 

DEPARTAMENT FINANSÓW 64 065 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 065 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 64 065 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 065 0 

Razem 64 065 0 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
64 065 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 065 0 

Razem  64 065 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 35 896 21 459 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 396 3 825 

 
75095 

 
Pozostała działalność 396 3 825 

  
4309 Zakup usług pozostałych 396 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 3 825 

Razem 396 3 825 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna EFRR - Promocja programu 0 3 825 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 3 825 

Razem  0 3 825 

  

Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
396 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6355



  
4309 Zakup usług pozostałych 396 0 

Razem  396 0 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 35 500 17 634 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35 500 17 634 

 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 35 500 8 409 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 409 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500 0 

Razem 35 500 8 409 

  
w tym: 

  

  

Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
35 500 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500 0 

Razem 35 500 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - BPPWŁ 
0 8 409 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 409 

Razem  0 8 409 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 9 225 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 9 225 

Razem 0 9 225 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 9 225 

  
4399 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 9 225 

Razem  0 9 225 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 3 449 188 8 885 214 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 315 462 

 
60002 

 
Infrastruktura kolejowa 0 315 412 

  
6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych 

przepisów 

0 315 412 

Razem 0 315 412 

  
w tym: 

  

  
Środki na wkład własny dla Projektów realizowanych w 

ramach Programu Kolej+ 
0 315 412 

  
6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych 

przepisów 

0 315 412 

Razem 0 315 412 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6355



 
60095 

 
Pozostała działalność 0 50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 50 

Razem 0 50 

  
w tym: 

  

  
Opłaty notarialne i skarbowe 0 50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 50 

Razem 0 50 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  3 420 188 8 569 752 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 420 188 8 569 752 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 3 420 188 8 569 752 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 2 800 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 420 188 5 769 752 

Razem 3 420 188 8 569 752 

  
w tym: 

  

  
Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych   0 2 800 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 2 800 000 

Razem 0 2 800 000 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg 

wojewódzkich 
0 163 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 163 000 

Razem 0 163 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
0 145 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 145 000 

Razem 0 145 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 

Piątek - Zgierz 
0 83 500 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 83 500 

Razem 0 83 500 

  
Budowa wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 484 
0 67 050 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 67 050 

Razem 0 67 050 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 Pabianice - 

Bełchatów  
0 100 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Budowa drogi wojewódzkiej Nr 714 w śladzie drogi 

powiatowej  Nr 1164E na terenie gminy Brójce  
0 605 517 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 605 517 

Razem 0 605 517 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6355



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 Jamno - Brzeziny 0 50 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50 000 

Razem 0 50 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

Sokolniki - Złoczew  
0 5 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 000 

Razem 0 5 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - Widoradz 

Górny  
0 9 840 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 9 840 

Razem 0 9 840 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - 

Piotrków Trybunalski 
0 12 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 12 000 

Razem 0 12 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku Łask 

- Bogumiłowice  
0 66 700 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 66 700 

Razem 0 66 700 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 480  0 75 153 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 75 153 

Razem 0 75 153 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku Łask 

- Piotrków Trybunalski  
2 712 572 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 712 572 0 

Razem 2 712 572 0 

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem - 

modernizacja dróg wojewódzkich w celu zwiększenia 

dostępności do sieci kolejowej i PKS 
0 2 193 741 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 193 741 

Razem 0 2 193 741 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki  
0 15 500 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 15 500 

Razem 0 15 500 

  

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 

wprowadzenie aktywnego oznakowania  
0 177 751 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 177 751 

Razem 0 177 751 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 479  0 2 000 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6355



Razem 0 2 000 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 477  707 616 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 616 0 

Razem 707 616 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 29 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 29 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29 000 0 

Razem 29 000 0 

  
w tym: 

  

  
Zakupy inwestycyjne 29 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29 000 0 

Razem 29 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
9 225 22 564 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 225 22 564 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 9 225 7 740 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 485 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 740 7 740 

Razem 9 225 7 740 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 7 740 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 7 740 

Razem  0 7 740 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
9 225 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 485 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 740 0 

Razem  9 225 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 14 824 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 14 824 

Razem 0 14 824 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
0 14 824 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 14 824 

Razem  0 14 824 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 16 500 318 613 

630 
  

TURYSTYKA 0 19 110 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6355



 
63095 

 
Pozostała działalność 0 19 110 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 18 891 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 219 

Razem 0 19 110 

  w tym: 
  

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
0 19 110 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 18 891 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 219 

Razem  0 19 110 

925 
  

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
0 283 003 

 
92595 

 
Pozostała działalność 0 283 003 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 373 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 458 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 172 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 250 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 30 000 

Razem 0 283 003 

  w tym: 
  

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie Ogrodem 

Polski" 
0 283 003 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 373 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 458 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 172 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 250 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 30 000 

Razem  0 283 003 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 16 500 16 500 

925 
  

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
16 500 16 500 

 
92502 

 
Parki krajobrazowe 16 500 16 500 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 500 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 16 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6355



Razem 16 500 16 500 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
16 500 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 500 0 

Razem 16 500 0 

  
Wiaty turystyczno-edukacyjne na terenie Parku 

Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich 
0 16 500 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 16 500 

Razem 0 16 500 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 16 587 195 587 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 0 100 000 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 100 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 100 000 

Razem  0 100 000 

  
Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu 
0 11 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 11 000 

Razem  0 11 000 

  
Program upowszechniania strzelectwa 0 89 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 89 000 

Razem  0 89 000 

Jednostki szkolnictwa 16 587 95 587 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 587 79 000 

 
80116 

 
Szkoły policealne 3 000 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  3 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

Razem  3 000 0 

  w tym: 
  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6355



  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  3 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

Razem  3 000 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 11 330 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  11 330 0 

  
4260 Zakup energii 10 940 0 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390 0 

Razem  11 330 0 

  w tym: 
  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
10 940 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  10 940 0 

  
4260 Zakup energii 10 940 0 

Razem  10 940 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
390 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  390 0 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390 0 

Razem  390 0 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 854 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  854 0 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 854 0 

Razem  854 0 

  w tym: 
  

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
854 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  854 0 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 854 0 

Razem  854 0 

 
80147 

 
Biblioteki pedagogiczne 1 403 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  1 403 0 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 403 0 

Razem  1 403 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6355



  w tym: 
  

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 403 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  1 403 0 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 403 0 

Razem  1 403 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 79 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

0 79 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 988 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 49 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 62 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 950 

Razem  0 79 000 

  w tym: 
  

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 79 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

0 79 000 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 988 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 49 000 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 62 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 950 

Razem  0 79 000 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 16 587 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 0 16 587 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0 16 587 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 16 587 

Razem  0 16 587 

  w tym: 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6355



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 16 587 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0 16 587 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 16 587 

Razem  0 16 587 

DEPARTAMENT KULTURY 65 620 65 620 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
65 620 65 620 

 
92118 

 
Muzea 65 620 65 620 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
40 620 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

25 000 65 620 

Razem 65 620 65 620 

  w tym: 
  

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w 

Łodzi 
40 620 0 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
40 620 0 

Razem  40 620 0 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: Rozbudowa i 

nadbudowa budynku w siedzibie MSŁ - dokumentacja 

projektowa 

0 10 520 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 10 520 

Razem  0 10 520 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: Rozwój kolekcji 

Muzeum Sztuki w Łodzi - etap XII 
0 53 100 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 53 100 

Razem  0 53 100 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na realizację zadania pn.: 

Modernizacja budynków A i C - przygotowanie 

dokumentacji 

0 2 000 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 2 000 

Razem  0 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6355



  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na zakup 

sprzętu i wyposażenia na potrzeby wydarzeń 

plenerowych 
25 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

25 000 0 

Razem  25 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 562 500 1 562 500 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 1 562 500 1 562 500 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 886 623 456 000 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

886 623 456 000 

Razem 886 623 456 000 

  
w tym: 

  

  
Naprawa poszyć dachowych (Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu) 
0 66 300 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 66 300 

Razem  0 66 300 

  

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
66 300 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

66 300 0 

Razem  66 300 0 

  

Przebudowa i rozbudowa Przychodni Chorób Płuc i 

Alergii Układu Oddechowego w Zgierzu przy ul. Długiej 

56 (Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi) 

0 389 700 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 389 700 

Razem  0 389 700 

  

Zakup aparatu ultrasonograficznego dla pracowni USG 

Szpitala w Tuszynie (Wojewódzki Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej - Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi) 

389 700 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

389 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6355



Razem  389 700 0 

  

Dostawa zespołu uzdatniania sprężonego powietrza dla 

celów medycznych wraz z wyposażeniem (Wojewódzki 

Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi) 
90 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

90 000 0 

Razem  90 000 0 

  

Wyposażenie Oddziału Urologicznego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
85 623 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

85 623 0 

Razem  85 623 0 

  

Zakup aparatu elektrochirurgicznego dla potrzeb Bloku 

Operacyjnego Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
85 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

85 000 0 

Razem  85 000 0 

  

Zakup sprzętu dla Wojewódzkiego 

Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i 

Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi 
170 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

170 000 0 

Razem  170 000 0 

 
85120 

 
Lecznictwo psychiatryczne 470 000 1 106 500 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
360 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

110 000 1 106 500 

Razem 470 000 1 106 500 

  
w tym: 

  

  

Dostosowanie pomieszczeń Pawilonu IX na potrzeby 

utworzenia II Oddziału psychiatrycznego dla młodzieży 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 

0 1 106 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6355



  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 1 106 500 

Razem  0 1 106 500 

  

Zakup łóżek wraz z wyposażeniem dla pacjentów 

Oddziału Psychiatrycznego dla Młodzieży 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 

360 000 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
360 000 0 

Razem  360 000 0 

  

Zakup samochodu do transportu pacjentów 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 
110 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

110 000 0 

Razem  110 000 0 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 205 877 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
52 127 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

153 750 0 

Razem 205 877 0 

  
w tym: 

  

  

Zakup zestawów komputerowych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pabian-Med w 

Pabianicach 
52 127 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
52 127 0 

Razem  52 127 0 

  

Modernizacja stacji transformatorowej wraz z wymianą 

transformatora (Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno -Lecznicze w Łodzi) 
153 750 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

153 750 0 

Razem  153 750 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 130 373 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 130 373 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 0 116 578 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6355



  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 90 000 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 000 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 100 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 300 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 500 

  
4439 Różne opłaty i składki 0 27 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 150 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 501 

Razem 0 116 578 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 0 116 578 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 90 000 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 000 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 100 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 300 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 500 

  
4439 Różne opłaty i składki 0 27 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 150 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 501 

Razem  0 116 578 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 13 795 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 646 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

  
4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0 3 649 

Razem 0 13 795 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 396 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 396 

Razem  0 396 

  
Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 0 13 399 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6355



  
4309 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

  
4619 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 3 649 

Razem  0 13 399 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 57 992 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 0 5 492 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0 5 492 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 028 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 464 

Razem 0 5 492 

  
w tym: 

  

  

Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim w ramach Poddziałania IX 3.2 w 

latach 2018-2023 
0 5 492 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 028 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 464 

Razem  0 5 492 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 52 500 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 52 500 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 500 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 48 000 

Razem 0 52 500 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych 
0 52 500 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 500 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 48 000 

Razem  0 52 500 

ZADANIA PRZEJĘTE DO REALIZACJI W DRODZE UMOWY LUB 

POROZUMIENIA   
0 130 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 130 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  0 130 000 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 130 000 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0 130 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 130 000 

Razem 0 130 000 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6355



  
Budowa czterech aktywnych przejść dla pieszych na 

drodze powiatowej Nr 4538E na terenie Gminy Wieluń  
0 130 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 130 000 

Razem 0 130 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
2 244 2 244 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 2 244 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 244 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 244 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 2 244 0 

Razem 2 244 0 

  
w tym: 

  

  

Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
2 244 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych  2 244 0 

Razem  2 244 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 2 244 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 2 244 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 2 244 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 244 

Razem 0 2 244 

  
w tym: 

  

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
0 2 244 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 244 

Razem  0 2 244 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/690/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody 

( w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

7 601 844 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

16 043 566 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 102 462 909 

Ogółem 126 108 319 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6355


		2024-08-12T12:16:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




